
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МЦЕНСКИЙ РАЙОН 

ЧЕРЕМОШЁНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ   

 

 13 ноября  2024года                                                                        №180 

с. Черемошны 

 

О решении «О внесении изменений 

 в решение Черемошёнского сельского 

 Совета народных депутатов от 

 03.04.2018 №103«Об утверждении 

 Положения о бюджетном процессе 

 Черемошёнского сельского поселения 

 Мценского района Орловской области» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 19.121.2022 №521-ФЗ «О внесении 

изменений в Бюджетный кодекс  Российской Федерации и отдельные законодательные 

акты Российской Федерации» Черемошёнский сельский Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Принять Решение «О внесении изменений  в решение Черемошёнского сельского 

 Совета народных депутатов от  03.04.2018 №103«Об утверждении  Положения о 

бюджетном процессе  Черемошёнского сельского поселения  Мценского района 

Орловской области»».  

2. Направить принятое решение главе Черемошёнского сельского поселения для 

подписания и обнародования. 

 

 

 

Председатель Черемошёнского                                              

сельского   Совета  

народных  депутатов                                                               Л.В. Васюшкина 

                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МЦЕНСКИЙ РАЙОН 

ЧЕРЕМОШЁНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ   

 

13 ноября 2024 года                                                                        № 83 

с. Черемошны 

 

О внесении изменений в решение Черемошёнского сельского Совета 

народных депутатов от 03.04.2018 №103«Об утверждении Положения о 

бюджетном процессе Черемошёнского сельского поселения 

Мценского района Орловской области» 

 
 

 

 

     Внести изменения в решение Черемошёнского сельского Совета народных 

депутатов от 03.04.2018 № 103 «Об утверждении Положения о бюджетном 

процессе Черемошёнского сельского поселения Мценского района  

Орловской области: 
 

1. Пункт 3 статьи 21 изложить в следующей редакции: 

 

            «3. Порядок предоставления указанных в пунктах 1 и 2 субсидий, определение  

случаев и оснований предоставления субсидий из бюджета сельского поселения 

устанавливается муниципальными нормативными правовыми актами сельского 

поселения». 

 
2. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке и разместить на 

официальном сайте администрации  Черемошёнского сельского поселения в сети 

Интернет. 

             3. Настоящее решение вступает в силу с  момента обнародования. 

 

Глава  

Черемошёнского сельского поселения                                    Л.В. Васюшкина           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


